
UCHWAŁA NR XXXVIII/267/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/156/2020 z 26 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Międzybórz 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXII/156/2020 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 26 listopada 
2020 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 6648 z dnia 4 grudnia 2020 r.) w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i Gminy Międzybórz wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „odpady wielkogabarytowe, w tym meble i materace oraz zużyty 
sprzęt elektroniczny i elektryczny oraz zużyte opony należy przekazywać do PSZOK lub podczas 
zorganizowanych zbiórek tego typu odpadów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Krystyna Lemiesz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FF2FDC50-B107-4E8F-84A2-09876FAAEE54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


